1097
5
Chiave combinata
a cricchetto snodato
Chiave combinata a testa poligonale con cricchetto
snodato regolabile fino a 180°, ISO 1711-1 ISO 691,
forchetta inclinata di 15°, angolo di ripresa 5°, in acciaio
al cromo vanadio, esecuzione cromata.
Serie
N25555N25550
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
N255500080 -,-- 5 8 127,5
N255500090 -,-- 5 9 132
N255500100 -,-- 5 10 136,5
N255500110 -,-- 5 11 141,5
N255500120 -,-- 5 12 148
N255500130 -,-- 5 13 155
N255500140 -,-- 5 14 161
N255500150 -,-- 5 15 170
N255500160 -,-- 5 16 180
Pz.
N255500170 -,-- 5 17 191
N255500180 -,-- 5 18 204
N255500190 -,-- 5 19 216
Codice €
Pezzi
Serie di chiavi
Misure (mm) Confezione